Ekler
Ek 1. Vulçıtrın Sancağı Tahrir Defterlerine Göre Şafarlar, İkamet Ettikleri Şehirler ve Mahal-
leleri164

Yıl Şehir Mahalle Şafar Adı

932
(1525-1526)

Novabırda Mahalle-i Cami-i Şerif Yusuf b. Abdullah
Novabırda Mahalle-i Cami-i Şerif Hasan b. Abdullah
Novabırda Mahalle-i Cami-i Şerif Ali b. Abdullah
Novabırda Mahalle-i Cami-i Şerif Mehmed veled-i

Sermed
Novabırda Mahalle-i Çarşu Yusuf
Trebçe Mahalle-i Cami-i Sinan Ağa Kasım
Trebçe Mahalle-i Cami-i Sinan Ağa Yusuf

951
(1544-1545)

Priştine Mahalle-i Ayasofya Nasuh b. Eynehan
Novabırda Mahalle-i Cami-i Şerif İlyas

977
(1569-1570)

Novabırda Mahalle-i Cami-i Şerif Yakub b. Abdullah
Novabırda Mahalle-i Cami-i Şerif Kerim b. Veli
Novabırda Mahalle-i Kasap Pervane b. Abdullah
Novabırda Mahalle-i Kasap Pervane b. Abdullah

(Diğer)
Novabırda Mahalle-i Kasap Ahmed b. Abdullah
Novabırda Mahalle-i Hamam Derviş b.